LEI Nº 215/82
Reconhece abertura de Crédito Especial por Decreto.

Aristo Gabriel da Silva, Prefeito Municipal de Governador Celso Ramos, faz saber a

todos os habitantes deste Município que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1º Fica reconhecido os créditos especiais abertos pelo Poder Executivo,
através dos decretos nº 132 e 135, datado de 31 de dezembro de 1981 e 29 de janeiro de 1982,
respectivamente.

Artigo 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Governado Celso Ramos, 29 de novembro de 1982.

Aristo Gabriel da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada nesta secretaria na data supra.

Maria Joana Miranda dos Santos
SECRETÁRIO